新疆国际实业股份有限公司 关于部分银行账户被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈 述或重大遗漏。

新疆国际实业股份有限公司(以下简称"公司")今日获悉公 司部分银行账户被冻结,具体情况如下:

一、部分银行账户被冻结情况

2021年12月22日,本公司通过银行查询,发现公司在中国建 设银行股份有限公司新疆维吾尔自治区区分行营业部、乌鲁木齐银行 黄河路支行等银行开立的7个银行账户被邳州市人民法院诉前保全, 致使我方银行账户自 2021 年 12 月 21 日被冻结,共计冻结金额 1292.03万元。

本次账户冻结具体原因尚未查明,初步了解为徐州苏领建材贸易 有限公司等向法院提起诉前保全。

二、对公司的影响及解决措施

上述被冻结账户金额占公司 2020 年经审计净资产 0.58%,上述 银行账户非主要账户,不会影响本公司的正常生产经营活动,公司将 向法院协调解除对我公司银行账户的冻结措施。

公司将尽快解决上述银行账户被冻结事项,并根据后续进展情况 及时履行信息披露义务。

特此公告。

新疆国际实业股份有限公司 董事会 2021年12月23日